

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5795876
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZED2EE6378
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Ente	86002540838
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI PATTI
Indirizzo Ufficio	VIA MOLINO CROCE, N. 1, 98066 - PATTI (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941245244/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QSKDRE
Punto Ordinante	PAOLO D'ANGELO / CF: DNGPLA73B12A052N
Email Punto Ordinante	PAOLO.DANGELO01@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLO D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MATTEO RUGGERI DI RUGGERI MATTEO ANTONINO
Partita IVA Impresa	03181340831
Codice Fiscale Impresa	RGGMTN66S19F901T
Indirizzo Sede Legale	VIA NAZIONALE 485 - 98026 - NIZZA DI SICILIA(ME)
Telefono / Fax	0942715440/0942715440
PEC Registro Imprese	MATTEOANTONINORUGGERI@POSTECERT.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	219233
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/01/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NO
INPS: Matricola aziendale	28142315TA
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NO / COMMERCIO ALL'INGROSSO PRODOTTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT80E0306916520100000009673
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	NESSUN ALTRO SOGGETTO E' DELEGATO AD OPERARE SUL CONTO DEDICATO SOPRA INDICATO

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 16 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TQ - Codice articolo produttore: 13243 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro per imballo 50x66 - Codice articolo fornitore: MR13243 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: polipropilene

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 16 ) - Scheda tecnica: DVD**

Marca: Verbatim - Codice articolo produttore: 43787 - Nome commerciale del dvd: DVD-R Spindle 4,7GB 16X - Codice articolo fornitore: MR43787 - Prezzo: 46,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [gb]: 4,7 - Con custodia singola: NO

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 16 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: Q16 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Bic Cristal nero conf.50 - Codice articolo fornitore: MR007051 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 16 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: Q05 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Bic Cristal rosso conf.50 - Codice articolo fornitore: MR007053 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 16 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 00643 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice Zenith 590 - Codice articolo fornitore: MR00643 - Prezzo: 19,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Passo o dimensione del punto [mm]: 68 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 20 - Profondità cucitura [mm]: 68 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Pile**

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: LR03 - Nome commerciale della pila: Batterie alcaline ministilo AAA - Codice articolo fornitore: MR32400 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima

garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Tipologia: ministilo  
AAA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TQ - Codice articolo produttore: 13230 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro imballo avana 50x66 con.06 - Codice articolo fornitore: MR13230 - Prezzo: 7,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: avana - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: ppl

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10450 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/13 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10450 - Prezzo: 3,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 13 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10449 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/10 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10449 - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 10 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10454 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/24 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10454 - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 24 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10453 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/20 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10453 - Prezzo: 4,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 20 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10452 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/17 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10452 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 17 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TQ - Codice articolo produttore: TQ10451 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI 23/15 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: MR10451 - Prezzo: 4,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Gamba [mm]: 15 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 23

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: Rapid - Codice articolo produttore: 10025 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice Rapid HD210 - Codice articolo fornitore: MR10025 - Prezzo: 126,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Passo o dimensione del punto [mm]: 23 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 210 - Profondità cucitura [mm]: 66 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: da tavolo - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: Verbatym - Codice articolo produttore: 0010 - Nome commerciale del compact disk: CD-R conf.50 - Codice articolo fornitore: MRCD0010 - Prezzo: 12,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [mb]: 750 - Con custodia singola: NO

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: LYRA - Codice articolo produttore: 03140 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita in legno - Codice articolo fornitore: MR03140 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANIA, MESSINA - Forma sezione fusto: tonda - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Nastro per imballo 50x66	1,65	1 (Pezzo)	1,65 €	22,00
2	DVD-R Spindle 4,7GB 16X	46,60	2 (Confezione)	93,20 €	22,00
3	Penna a sfera Bic Cristal nero conf.50	9,50	2 (Confezione)	19,00 €	22,00
4	Penna a sfera Bic Cristal rosso conf.50	9,50	1 (Confezione)	9,50 €	22,00

5	Cucitrice Zenith 590	19,30	15 (Pezzo)	289,50 €	22,00
6	Batterie alcaline ministilo AAA	2,90	5 (Confezione)	14,50 €	22,00
7	Nastro imballo avana 50x66 con.06	7,20	2 (Pezzo)	14,40 €	22,00
8	PUNTI 23/13 PZ.1000	3,80	2 (Scatola)	7,60 €	22,00
9	PUNTI 23/10 PZ.1000	3,70	2 (Scatola)	7,40 €	22,00
10	PUNTI 23/24 PZ.1000	4,90	2 (Scatola)	9,80 €	22,00
11	PUNTI 23/20 PZ.1000	4,70	2 (Scatola)	9,40 €	22,00
12	PUNTI 23/17 PZ.1000	4,50	2 (Scatola)	9,00 €	22,00
13	PUNTI 23/15 PZ.1000	4,20	2 (Scatola)	8,40 €	22,00
14	Cucitrice Rapid HD210	126,40	2 (Pezzo)	252,80 €	22,00
15	CD-R conf.50	12,80	18 (Confezione)	230,40 €	22,00

16	Matita in legno	0,25	12 (Confezione)	3,00 €	22,00
----	-----------------	------	-----------------	--------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	979,55
<b>IVA €</b>	215,50
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1195,05

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	86002540838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
SI ALLEGA LA DOCUMENTAZIONE CONTRATTUALE GIA' TRASMESSA AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO. SI ALLEGANO CIG E DETERMINA A CONTRARRE.

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1. NOTO1.PDF - dim. 500.2 Kb
Allegato 2. NOTO2.PDF - dim. 536.4 Kb
Allegato 3. NOTO3.PDF - dim. 500.45 Kb
Allegato 4. ALL3126102020.PDF - dim. 413.91 Kb
Allegato 5. AVCP - SMART CIG.PDF - dim. 179.82 Kb
Allegato 6. DET. 53 DEL 2020.PDF - dim. 3027.58 Kb
Allegato 7. ALLE2.PDF - dim. 301.14 Kb
Allegato 8. ALL32261020.PDF - dim. 365.12 Kb
Allegato 9. NOTO4261020.PDF - dim. 464.57 Kb

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine

Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**